
Zug Nr. Musikkapelle/Verein Abmarsch
A 1 Musikkapelle Ebenau 09:08

2 Bürgermusik St. Gallenkirch (Vbg.) 09:09
3 Trachtenmusikkapelle Eugendorf 09:10
4 Trachtenmusikkapelle Anthering 09:11

 5 Trachtenmusikkapelle Bergheim 09:12
 6 Prangerstutzenschützen Bergheim

B 1 Trachtenmusikkapelle Hallwang 09:13
2 Stadtmusikkapelle Seekirchen 09:14
3 Trachtenmusikkapelle Anif 09:15
4 Trachtenmusikkapelle Neumarkt 09:16
5 Musikkapelle Thundorf-Straß e. V. (D) 09:17
6 Prangerstutzenschützen Thundorf-Straß (D)  

C 1 Trachtenmusikkapelle Berndorf 09:18
2 Trachtenmusikkapelle Faistenau 09:19

 3 Musikkapelle Inzing-Törring (D) 09:20
4 Trachtenmusikkapelle Lamprechtshausen 09:21
5 Trachtenmusikkapelle Koppl 09:22
6 Prangerschützengesellschaft Koppl  

D 1 Trachtenmusikkapelle Köstendorf 09:23
2 Trachtenmusikkapelle Plainfeld 09:24
3 Lieferinger Fischermusikkapelle 09:25

 4 Trachtenmusikkapelle Großgmain 09:26
5 Trachtenmusikkapelle Michaelbeuern 09:27
6 Trachtenmusikkapelle Obertrum am See 09:28
7 Trachtenmusikkapelle Hof bei Salzburg 09:29

Einteilung / Aufstellung / Abmarschzeit

Sonntag, 11. Juni 2017

09. - 11. Juni 2017

Bezirksmusikfest
Elixhausen

www.omk-elixhausen.at omk-elixhausen@gmx.at omk elixhausen

Bernhard Gautsch: + 43 664 / 541 15 52 Eder Stefan: + 43 664 / 640 85 06


